
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ NAM ĐIỀN 
 

Số: 15/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Nam Điền, ngày  07 tháng  02 năm 2022 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ hỗ trợ theo dõi người nhiễm Covid-19 tại nhà 

trên địa bàn xã Nam Điền, huyện Nghĩa Hưng 

 
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NAM ĐIỀN 
 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 879/QĐ-BYT ngày 12/3/2020 của Bộ y tế về việc ban 

hành “Hướng dẫn cách ly y tế tại nhà, nơi lưu trú phòng, chống dịch Covid-19”; 

Căn cứ Quyết định số 3986/QĐ-BYT ngày 16/9/2020 của Bộ Y tế về việc ban 

hành “ Sổ tay hướng dẫn tổ chức thực hiện cách ly y tế vùng có dịch COVID-19”; 

Căn cứ công văn số Công văn số 32/UBND-VP ngày 14/01/2022 của UBND 

huyện Nghĩa Hưng về việc thực hiện Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại Thông 

báo số 07/TB-UBND ngày 12/01/2022; 

Theo đề nghị của Văn phòng - thống kê và Trưởng trạm Y tế xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ hỗ trợ theo dõi người nhiễm Covid-19 (F0) tại nhà trên 

địa bàn xã Nam Điền, huyện Nghĩa Hưng (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ hỗ trợ theo dõi người nhiễm Covid-19 tại nhà: 

- Quản lý, theo dõi, hướng dẫn và hỗ trợ chăm sóc, điều trị người nhiễm 

Covid-19 tại nhà. 

- Thực hiện xét nghiệm nhanh SARS-CoV-2 tại cộng đồng; 

- Hỗ trợ tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19; 

- Truyền thông, vận động về phòng, chống Covid-19 tại cộng đồng. 

- Hỗ trợ cấp phát thuốc các bệnh mạn tính của người dân trên địa bàn khi 

được yêu cầu. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; 

Văn phòng - thống kê, Trưởng trạm y tế xã, các ban ngành, đoàn thể có liên 

quan và các ông (bà) có tên trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                     
- BCĐ PCDB huyện;                               

- TT Đảng ủy-TT HĐND xã;                      

- Lãnh đạo UBND xã;                                  

- BCĐ PCDB Covid-19 xã; 

- Trưởng các xóm;                          

- Như điêu 3;                                            

- Lưu. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN                                              

CHỦ TỊCH 

 

 
 

Nguyễn Xuân Tuyến 

 

 

 



 UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

     XÃ NAM ĐIỀN                                      Độc lập- Tự do - Hạnh phúc  

  

                                                               Nam Điền, ngày 07  tháng  02  năm 2022 

 

DANH SÁCH 

Thành viên Tổ hỗ trợ theo dõi người nhiễm Covid-19 (F0) tại nhà  

trên địa bàn xã Nam Điền, huyện Nghĩa Hưng 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 07/02/2022 của UBND xã Nam Điền) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

1 Bùi Anh Tuấn Trưởng trạm y tế xã  Tổ trưởng  

2 Bùi Thị Liên Cán bộ Trạm y tế xã  Tổ viên 

3 Trần Thị Hải Yến Bí thư Đoàn thanh niên Ủy viên – Phụ trách xóm 1 

4 Vũ Thị Thư Y tế xóm Ủy viên – Phụ trách xóm 1 

5 Phạm Văn Chiến Chủ tịch hội CCB Ủy viên – Phụ trách xóm 2 

6 Nguyễn Thị Ngọc Y tế xóm Ủy viên – Phụ trách xóm 2 

7 Đoàn Thị Lan Y tế xóm Ủy viên – Phụ trách xóm 3 

8 Đoàn Bá Khánh Chủ tịch hội Nông dân Ủy viên – Phụ trách xóm 4 

9 Trần Thị Nga Y tế xóm Ủy viên – Phụ trách xóm 4 

10 Vũ Thị Ngần Y tế Xóm Ủy viên – Phụ trách xóm 5 

11 Lê Thị Ninh Y tế Xóm Ủy viên – Phụ trách xóm 6 

12 Phạm Thị Mận Chủ tịch hội Phụ nữ Ủy viên – Phụ trách xóm 7 

13 Phạm Văn Biên Y tế Xóm Ủy viên – Phụ trách xóm 7 

14 Trần Thị Mến Y tế Xóm Ủy viên – Phụ trách xóm 8 

15 Nguyễn Văn Vỹ Chủ tịch UBMTTQ Ủy viên – Phụ trách xóm 9 

16 Nguyễn Thị Hòa Y tế Xóm Ủy viên – Phụ trách xóm 10 

 


